
ZARZĄDZENIE NR 4/2012 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 98 ust. 1 pkt 2 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                          
nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (tj. ustalony zarządzeniem          
Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r. ze zm.), w związku                    
z zarządzeniem nr 34/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 
likwidacji Studium Wychowania Fizycznego i Sportu - jednostki ogólnouczelnianej 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu likwidacji Studium Wychowania Fizycznego i Sportu powołuje się Komisję 

Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

Przewodniczący: mgr Robert Piotrowicz 

Członkowie:  mgr Tomasz Elsner 

dr Julian Jaroszewski 

Paweł Małkus 

mgr Daniela Sikorska   

mgr Robert Zawadziński 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie spisu z natury mienia Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu w terminie do dnia 30 września 2012 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

         KANCLERZ  

                  /-/ mgr Aleksandra Orlikowska 


